bus successivis annis cursum excessivum habuit^ ultra communem argenti pre-

dicti valentiam valere solum, et coequaliter soldis quadragintanovem in argen-

to illius monete
,
que moderne in hac nostra Civitate curit , et expenditur

,

et per respeclum ad illam
,
quam ordinavimus de proximo fabricari. No-

Icntesque amplius hoc inconveniens , et dispendiosum ipsi reipublice tolle-

rare, hoc Nostro decreto, quod amodo vini legis habere volunius, et ser-

vari, ac in volumine aliorum Ordinum, et Docretorum Nostrorum hujus Ci-

vitatis nostre inseri , et describi ad litteram prout jacet , ac etiam sono tube

in consuetis locis diete Civitatis publicari , sancimus , decernimus , et man-

damus. Quod facto preconio, memo cujusvis preeminentie status, et conditio-

nis existat, audeat, debeat nec presumat dare, seu expendere, nec recipere aliquem

ducatum auri, nisi dumtaxat prò soldi quadragintanovem imp. monete nostre

argenti ad presens currentis in dieta nostra Civitate Mediolani, et que in fu-

turum curret;, et eodem modo intelligimus de floreno , et aliis monetis auri

,

sive pluris, sive minoris valimenti, quod non plus expendantur, seu dentur,

aut recipiantur quam valeant respectu ad Ducatum predictum , et ipsum va-

lorem argentee monete nostre impositum, ut prefertur, sub pena florenoruni

vigintiquinque prò quolibet Ducato, et alia moneta auri respectu ducati, uni-

cuiq. contrafacienli , applicanda prò tribus partibus Camere Nostre , et prò

quarta accusatori, et quilibet accusator in hoc tenebitur secretus. Et ne quis

ex Imperialium moneta, qiios proptor oorum Paucilatom.. etiam fabricari decerni-
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mus in solulioiiibiis fiendisi ex eo quod fieri veleni in dieta moneta Imperialiuni

causam pretendere valeant ulliiis gravaminis , decernimus presentium conti-

nentia, quod indictis Iniperialibus nulla fieri possit invito creditore a decem libris

ejusdem inonole supra , et in omnibus , et per omnia secundum quod forma

provisionis aliax edite superinde plenius continet, et explanat. Dat Mediolani

die XI Augusti MCDXIII. Indici, sexta. Conradinus.

Gridata ad Scallas pallatii per Jacobinum Rolandum sono tube die XII.

Augusti.

Dux Mediolani Verone eie. A tergo Spectabili , Egregioq

,

Papié, Anglerieq. Comes et Sapicntibus Legum Doct. Po-

testali, et Vicario provisionum Ci-

vitatis nostre Mediolani.

Ad hoc ut equalitas servetur in valimento Monetarum auri nunc, et impo-

sterunt currentium in ista Nostra Civitate Mediolani, et ut ipse omnes alie

monete auri correspondeant ducatui auri
,
quam per solempne decretum no-

strum nuperrime Vobis emanatum ordinavimus ammodo cursum hahere debcre

solummodo solidorum quadragintanovem imperialium monete argenti nunc cur-

renlis, et que in futurum curret in dieta Nostra Civitate. Fecimus per sufli-

cientes, et in talibus expertas personas avisari diligenter Schutum auri, et facto

asazio juxta morem monetarum auri, ed ad Campionum ordinatum repertum

fuit ipsum Schutum valere solidìs tribus cum dimidio plusquam valeal dictus

dacatus, et non pluribus. Et propterea prò declaratione , et efTecluali obser-

vantia predicli Nostri Decreti, volumus, vobis mandamus, quatenus ad Scallas

Pallatii magni siti in Brolleto Communis Nostri Mediolani et in quibuscumq.

aliis locis consuetis diete nostre Civitatis sono tube publice divulgari, et pro-

clamaris faciali?, quod non sit aliqua persona cujusvis gradus status, et conditioni

existat, que audeat, ncque presumat dare, seu expendere, nec recipere aliquem

Schutum auri justi ponderis, nisi dumtaxat prò solidis quinquaginta duobus

cum dimidio ipsius monete nostre argenti, ut presertur , nunc, et in futurum

in dieta nostra Civitate currentis sub pena Florenorum viginliquinque prò

quolibet Schuto prò tribus partibus aplicanda Camere nostre, et prò reliqua

quarta parte accusatori, et quilibet accusans tenebitur secretus. Faciendo pro-

inde hunc Ordinem Nostrum in fine predicti Nostri Decreti, et Ordine aliorum

Decretorum Nostrorum inseri , et describi. Dat. Mediolani die XXI Augu-

sti MCDXIII.

Johannes.

Cridat. per Jacobinuuì de Rolandis sono tube die Merchurii XXIII Augusti

ad Scallas Pallatii.

An. 1413. «= Lettera del duca di Milano con cui ordina, che tutti i cittadini

milanesi debbano concorrere alle spese da farsi per la venuta del re de'Romani.

Carte ne' Registri Civici sotto quest'anno fol. 182.

Idem. = Lettera del duca, con cui avvisa la città della concordia da lui sta-

bilita col re de' Romani, e del giuramento di fedeltà, che gli aveva prestato.

Carla ne' Recfistri Civici sotto (luest'oymo, fnl. 180.
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An. 1414. = Convenzione stabilita fra il duca di Milano e Pandoll'o Ma-

latesta signore di Brescia. Charta apud Dumont ad hunc annum.

Idem. = Breve di papa Giovanni XXIII in favore di Manfredo della Croce

abate del monistero di sant'Ambrogio di Milano. Carla apud Aresium in Serie

Abbatum Sancii Ambrosii, et Indice Privilegiorum, pag. 9i), el scq.